The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Elemosina ag
cum uariis

Ille perfecte tribuit qui cum eo quod afflito porrigit, affliti quoque animum in se sumit
ut prius in se dolentis passionem transferat, et tunc contra dolorem illius per ministerium
concurrat.

Gregorius in moralibus.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Elemosina ag] Elemosina ah P V¹ V² L¹ L²; concurrat] conturbat M; moralibus] moralibus
add. C